
 

 

Monofilament Töreni 

Ergoterapi Bölümümüzün önemli geleneklerinden biri olan Monofilament Töreni, 2024-2025 

eğitim öğretim yılında büyük bir coşku ile gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin klinik uygulama 

sürecine geçişlerini simgeleyen törende, geleneksel monofilament teslimi yapıldı. Aynı 

zamanda öğrencilerimiz beyaz önlüklerini giyerek ergoterapist kimliklerini gururla taşımanın 

heyecanını yaşadılar. Ailelerin de katılımıyla daha anlamlı hale gelen törende, bölümümüzün 5 

yıllık akreditasyon başarısı da coşkuyla kutlandı.  Hem öğrencilerimizin profesyonel 

yolculuklarına attıkları adımı hem de bölümümüzün kalite güvencesini tescilleyen akreditasyon 

başarısını birlikte kutladığımız bu özel gün, birlik ve gurur dolu anlara sahne oldu. 











 

 

 

 

 



 

 

Mezuniyet Töreni 

2024-2025 eğitim öğretim yılı Mezuniyet Törenimiz, bölüm akademisyenlerimizin ve 

öğrencilerimizin ailelerinin katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleşti. Dört yıl boyunca yoğun 

emek ve özveriyle eğitimlerini tamamlayan öğrencilerimiz, kep atarak mezuniyetlerini büyük 

bir gururla kutladı. Törende yapılan konuşmalarla öğrencilerimizin mesleki yolculuklarında 

ilham almaları sağlandı; akademisyenlerimiz ise destek ve iyi dilekleriyle bu özel anı daha da 

anlamlı kıldı. Yeni mezunlarımızı tebrik ediyor, bundan sonraki mesleki ve kişisel yaşamlarında 

başarılar diliyoruz. 



 

 

 

 



 



 

Hareket Analizi ve Rehabilitasyon Teknolojilerinde Güncel Çalışmalar – EUROSTARS 

Proje Örneği: SUPERMON+ Çalıştayı 

2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında düzenlenen “Hareket Analizi ve Rehabilitasyon 

Teknolojilerinde Güncel Çalışmalar – EUROSTARS Proje Örneği: SUPERMON+” çalıştayı 

akademisyenler ve alanında uzman profesyonellerin katılımıyla gerçekleşti. Çalıştayda hareket 

analizi ve rehabilitasyon teknolojilerindeki güncel gelişmeler detaylı sunumlarla aktarıldı. 

Uzmanlar, akademik bilgi ve saha tecrübelerini paylaşırken, aynı zamanda gelişmiş 

rehabilitasyon cihazları ve hareket analizi sistemleri uygulamalı olarak tanıtıldı. Akademik bilgi 

ile uygulamanın buluştuğu bu değerli çalıştay, katılımcıların güncel araştırma ve uygulamalara 

dair bilgilerini güncellemelerine önemli katkı sağladı. 





 

 



 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


